
Unë jam i/e krishterë, sepse besoj te Jezu Krishti dhe 
e ndjek Atë (Veprat e Apostujve 11:26).

Prite dhe ngjyrose rrethin. Vare në një fije spangoje për ta vënë si varëse ose vëre si distinktiv. 

Jezu Krishtit  

Unë i përkas Kishës së  

të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvons
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